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SkyCom förvärvar Tv-operatören FastTV.net AB av Bonnier Entertainment AB. 
 
Bredbandsoperatören Sky Communication in Sweden AB (publ) noterat på AktieTorget (SKYC), 
har tecknat avtal om förvärv av Tv-operatören FastTV.net AB. Bolaget har sin verksamhet i 
Sverige, Norge och Danmark och har i dag ca 5 500 uppkopplade kunder. Förvärvet sker med 
10,8 miljoner nyemitterade aktier i SkyCom. Bonniers ägande i SkyCom uppgår efter affären till 
3,10% av röste- och kapitalandelen i Sky Communication in Sweden AB (publ). 

”SkyCom är i dag en av Sveriges mest expansiva aktörer inom ”Triple Play” dvs, bredband, TV och 
telefoni och vi ser fram emot att nu kunna erbjuda TV till SkyComs samtliga kunder i Sverige”, säger 
Stephan Guiance, verkställande direktör, FastTV.net AB. 

”Vi ser det som en spännande affär för Bonniers del där vi tror att SkyCom tillsammans med FastTV 
kommer att vara en betydande aktör på bredbandsmarknaden i Sverige, Norge och Danmark framöver” 
säger, Jonas Eriksson, vice verkställande direktör, Bonnier Entertainment AB. 

”I och med denna affär blir SkyCom en oberoende ”Triple play” aktör, detta ger oss en klar 
konkurrensfördel och vi blir en ännu mer attraktiv samarbetspartner nationellt”, säger Jöns Petter 
Lidström, verkställande direktör, Sky Communication in Sweden AB (publ). 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jöns Petter Lidström, verkställande direktör, Sky Communication in Sweden AB (publ) 
Mobiltelefon: 070-699 75 57, Telefon: 090-14 93 30, E-post: jons.petter.lidstrom@skycom.se 
För ytterligare information, besök gärna: www.skycom.se   
 
Eller: 
 
Jonas Eriksson, vice verkställande direktör, Bonnier Entertainment AB 
Mobiltelefon: 070-697 62 35, E-post: jonas.eriksson@bonnier.se  
För ytterligare information, besök gärna: www.bonnier.se www.fasttv.se  
 
 
Om SkyCom:  
SkyCom äger, bygger och förvaltar nät för data- och telekommunikation samt distribuerar 
kundanpassade tjänster i egna och andras nät. SkyCom’s nät är huvudsakligen fiberbaserade men 
där det är möjligt, erbjuds även nät via radiolan. För kunder med stora krav på mobilitet erbjuds 
WLAN-nät, eller s.k. ”hotspotzoner”. Skycom’s tjänsteerbjudande riktar sig huvudsakligen till företag, 
bostadsrättsföreningar, kommuner, stadsnät. Tjänsterna inkluderar: Bredband, TV, Telefoni, e-post 
med virusskydd, webbhotell, hosting, co-location, redundans, backup, specialanpassade 
säkerhetslösningar, domän service m.m. Sky Communication in Sweden AB (publ) grundades 1989 
och har i dag ca 7 500 st aktieägare. Sky Communication in Sweden AB (publ) är noterade på 
AktieTorget under kortnamnet SKYC. www.aktietorget.se 

Om FastTV: 
FastTV grundades 2003 av Claus Michael Drastrup, tidigare VD för Telenor Vision i Danmark, och 
Stephan Guiance, tidigare VD för Sweden Online. Sedan januari 2004 har företaget ägts av Bonnier 
Entertainment AB. FastTV har idag kontor i Sverige, Danmark och Norge. 
Mission & Vision 
FastTVs mission är att vara den aktör inom modern TV-teknologi, som erbjuder den bästa 
underhållningen och det bredaste innehållet. FastTVs vision är att förbli den ledande 
innehållsleverantören och operatören av interaktiva TV-tjänster i Skandinavien. www.fasttv.se  
 


